CONVOCAÇÃO GERAL

Referente: Edital de Credenciamento / Chamamento Público nº002/2025 – Serviços
de Enfermagem – Nível Superior e Médio Técnico

Os  Hospitais  Universitários  da  Universidade  Estadual  de  Ponta  Grossa  convoca  todas  as
empresas  habilitadas  em  serviços  de  enfermagem  a  participar  do  sorteio  de  alocação  de
demandas. A sessão, coordenada pela Comissão de Credenciamento, será realizada conforme
solicitação da Direção Técnica, nos termos do Decreto Estadual nº 4.507/2009 e nº 10.370/2025.
As empresas devem enviar seus representantes legais.

As sessões ocorrerão conforme as informações abaixo:

📍Local: Anfiteatro do Centro Integrar
📍 Endereço: UEPG – Campus Uvaranas

📅 Data: 30/07/2025

📌 Lote 01 – Enfermeiro - 9h
🕘 Transmissão ao vivo às 9h: https://youtube.com/live/tWzm2ggKcLM?feature=share

📌 Lote 02 – Técnico de Enfermagem - 14h

🕑 Transmissão ao vivo às 14h: https://youtube.com/live/12l7n0U9fps?feature=share

📌 Lote 03 – Profissional de Enfermagem – 15h30m
🕐 Transmissão ao vivo às 15h30m: https://youtube.com/live/12l7n0U9fps?feature=share

🔹 Observação: Caso o sócio administrador não possa comparecer, será admitido representante
legal, desde que munido de procuração com firma reconhecida em cartório.

Atenciosamente,

Comissão de Credenciamento